



ZAKŁAD UTYLIZACYJNY Sp. z o.o.

Gdańsk, dnia 31.05.2016 r.

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

l.dz. 1562/DE-GS/2016

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi sprzątania pomieszczeń biurowych, sanitarnych i socjalnych w obiektach Zakładu Utylizacyjnego Sp. z o.o. w Gdańsku. Sygnatura 24/NPU/2016

Zamawiający, po dokonaniu analizy przesłanego zapytania, przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1: Czy Państwo w ramach zamówienia udostępniają pomieszczenie socjalne?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: Czy my, czy Państwo ponoszą koszty wywożenia odpadów?

Odpowiedź: Koszty związane z usuwaniem i zagospodarowaniem odpadów ponosi Zamawiający

Pytanie 3: Czy są gdzieś dostępne druki na których należy składać ofertę i inne treści związane z powyższym konkursem? Jeśli są, proszę o ich przesłanie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga składania ofert na określonych drukach, złożona oferta stanowi potwierdzenie warunków realizacji zamówienia określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia i Projekcie Umowy.

Z poważaniem

Członek Zarządu
Z-ca Dyrektora ds. technicznych

Maciej Jakubek

GŁÓWNY KSIĘGOWY
CZŁONEK ZARZĄDU

Barbara Rajtar